ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวง

หมายเลข ๓๓๐๙ ตอน บางกระสั้น - โพธิ์แตง ระหว่าง กม.๑๑+๑๔๗ - กม.๑๓+๙๐๐ ปริมาณงาน ๓๓,๐๐๐ 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาSQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑๔,๗๖๓,๕๕๕.๔๙ บาท (สิบสี่ล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบห้าบาทสี่สิบเก้า

  สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๔